
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.12.2023                                                                                                                            № 2677 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова  

от 22.10.2020 № 1168 «О показателях эффективности деятельности 

муниципальных казенных учреждений города Иванова, функции 

и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет 

Администрация города Иванова, и работы их руководителей  

и показателях эффективности деятельности  

муниципального бюджетного учреждения  

«Инвестиционный центр» и работы  

его руководителя» 

 
 

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 22.10.2020 № 1168 «О показателях эффективности деятельности 

муниципальных казенных учреждений города Иванова, функции и 

полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Администрация 

города Иванова, и работы их руководителей и показателях эффективности 

деятельности муниципального бюджетного учреждения «Инвестиционный 

центр» и работы его руководителя» (в редакции постановлений 

Администрации города Иванова от 30.11.2020 № 1357, от 17.02.2021 № 195, 

от 24.01.2022 № 34, от 05.05.2022 № 507): 

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 раздела I приложения № 1 изложить в 

следующей редакции: 

«2.1. Укомплектованность кадрами (отношение среднесписочной 

численности  работников за отчетный период к утвержденной штатной 

численности не менее 90%).». 

1.2. Абзац второй пункта 6 приложения № 5 изложить в следующей 

редакции:  

«Отчет согласовывается с заместителем главы Администрации города 

Иванова, осуществляющим непосредственный контроль за деятельностью 

Учреждения в соответствии с распоряжением Администрации города 

Иванова о распределении обязанностей между Главой города Иванова, 

заместителями главы Администрации города Иванова, руководителем 



2 

 

аппарата Администрации города Иванова. Отчет о выполнении показателей 

эффективности деятельности муниципального казенного учреждения города 

Иванова, функции и полномочия учредителя в отношении которого 

осуществляет Администрация города Иванова, также согласовывается с 

председателем Ивановского городского комитета по управлению 

имуществом (в части, касающейся пункта 1.3 Отчета), начальником 

управления бюджетного учета и отчетности Администрации города Иванова 

(в части, касающейся пунктов 1.4 - 1.6 Отчета) и начальником финансово-

казначейского управления Администрации города Иванова (в части, 

касающейся пункта 1.6 Отчета).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                     В.Н. Шарыпов 


